2

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2023 № 3898

г. Ногинск

«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
[bookmark: _Hlk138857367]услуги «Согласование схем информационного и
информационно-рекламного оформления здания,
строения, сооружения, а также информационного
оформления прилегающей к ним на основании
правоустанавливающих документов территории»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-Ф3 «О внесении изменений в Градостроительный  кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-Ф3 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 30.12.2014
№ 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», письмом Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 23.06.2023 № 29Исх-9189/17-01, в целях установления единого порядка предоставления муниципальной услуги

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование схем информационного и информационно - рекламного оформления здания, строения, сооружения, а также информационного оформления прилегающей к ним на основании правоустанавливающих документов территории».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Богородского городского округа Московской области № 3179 от 12.07.2023 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование схем информационного и информационно - рекламного оформления здания, строения, сооружения, а также информационного оформления прилегающей к ним на основании правоустанавливающих документов территории»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Богородские вести» и в срок не позднее 1 рабочего дня с момента регистрации настоящего постановления обеспечить размещение (опубликование) на официальном сайте Богородского городского округа Московской области с электронным адресом http://bogorodsky-okrug.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Плиско Е.Н.

Глава Богородского
городского округа                                                                                      И.В. Сухин